V.

Si a futuris conjugibus et communio bonorum et communio lucri et damni exclusa est, nihil inter eos communicari intelligitur.

VI.

Actio ad recuperandam possessionem vi amissam etiam nudo detentori competit.

VII.

Commodatarius, qui re commodata longiore tempore vel alio modo quam licuit usus est, eos tantum casus praestat, qui non accidissent, si intra fines commodati mansisset.

VIII.

Art. 137 C. Merc. improbandus videtur.

IX.

Argentario privilegium in res oppignoratas, nisi praecipis artt. 1197 sqq. C. Civ. obsecutus est, non competit.

X.

Ut assecuratio vitae valeat, assecurati interesse necesse est.

XI.

Coauctor moralis eadem poena afficiendus est qua auctor principalis: ceteri socii leviozem poenam subeant.

XII.

Recte in plerisque codicibus poenalibus is, qui pugna singulari hominem interfecit, a ceteris homicidis distinguitur.

XIII.

Judicium juratorum in nostra saltem patria non recipiendum videtur.

XIV.

Recte BASTIAT *valorem* definit: „le rapport de deux services échangés.”

XV.

Recte legislator Neerlandicus legem a. 1807 de foenore abolevit.

1872

1873

1874

1875

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882